

Ogłoszenie nr 540114347-N-2020 z dnia 29-06-2020 r.

Będzin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 553931-N-2020

Data: 24/06/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowo-Uslugowe INTERPROMEX Spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 34530090000000, ul. ul. Paryska 11, 42-500 Będzin, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2675275 w. 29 267-55-15, e-mail marketing@interpromex.pl, faks 322 673 617.

Adres strony internetowej (url): www.interpromex.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 1. W załączniku nr 1 do SIWZ, rozdział II, pkt. 4: zmienia się zapis: Wartość pierwszej wpłaty (inicjalnej): 10% wartości ceny oferowanej netto. Zamawiający dokona płatności VAT w terminie 14 dni od dnia zawarcia Umowy Leasingowej.

W ogłoszeniu powinno być: Wartość pierwszej wpłaty (inicjalnej): 10% wartości ceny oferowanej netto. Zamawiający dokona płatności VAT w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy Leasingowej.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 2. W załączniku nr 5 do SIWZ, pkt. III Kryterium gwarancji: zmienia się zapis: Udzielam miesięcy gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: Zapewniam udzielenie miesięcy gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 4

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: 3. W załączniku nr 1 do SIWZ, pkt. 3 ppkt. 1: zmienia się zapis: Świadectwo homologacji dla pojazdu skompletowanego.

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca przekaże Zamawiającemu wyciąg ze świadectwa homologacji.